
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 122, comma 7, D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.  
avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGRANARO  

OGGETTO: 
“LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA’ E 
INFRASTRUTTURE CONNESSE (MESSA IN SICUREZZA VARI TRATTI 
DI STRADE COMUNALI) – CUP: I97H15000680004– CIG: 6646591C65 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva   

n.  235 R.S. (Reg. Gen. 539)  
del 05/05/2016  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n. 260 R.S. (Reg. Gen. 594) 
del 30/05/2016 

Importo a base d'asta  
(compreso oneri sicurezza + costo manodopera): €. 214.522,28 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.858,99 

Costo della manodopera € 15.056,56 

Inoltro lettera d’invito: Prot 10567_04/04/2016 

Scadenza presentazione offerte  18/04/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  19/04/2016 - ore 9,30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 6646591C65 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata  
ex Art. 122 co. 7 , D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 03/05/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso, , ex artt. 
82, co. 2, lett. a) , e 81, comma 3, del 
D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

32 
 

Adriatica Bitumi spa   
Ascoli Piceno (AP) – c.f. 00101330447 
Adriatica Tecnologie srl 
Montelupone (MC) – c.f. 01808960437 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Asfalti srl 
Grottazzolina (FM) – c.f. 02160820441 
Baglioni Costruzioni srl  
Montegiorgio  (FM) – c.f. 01879930442 
Beani Annibale srl 
Comunanza (AP) – c.f. 01721960449 

 Bitum Service srl 
San Benedetto del Tronto (AP) – c.f. 01527440448 

 Cagnini Costruzioni srl 
Fiastra (MC) – c.f. 01559240435 

 Casenove Costruzioni srl 
Monte San Pietrangeli (FM) – c.f. 01352000440 

 Celi Costruzioni srl 
Falerone (FM) – c.f. 01710510445 

 Ciabocco srl  
San Ginesio (MC) – c.f. 01228200430 

 Costruzioni Edili Minnozzi crl 
Montecosaro (MC) – c.f. 01408410437 

 Costruzioni Frapiccini srl  
Recanati (MC) – c.f. 00657780433 

 Costruzioni Future srl  
Castelraimondo (MC) – c.f. 01834380436 

 Crescimbeni Carlo srl 
Cingoli (MC) – c.f. 00150180438 

 Dell’Orso Appalti srl  
 Camerano (AN) – c.f. 02563460423 

 Duezeta Costruzioni srl 
Ascoli Piceno (AP – c.f. 01588260446 

 Edilasfalti srl 
Camerino (MC) – c.f. 01413010438 

 Edilbiangi srl 
San Severino Marche (MC) – c.f. 00418400438 

 Gatti & Purini snc 
San Severino Marche (MC) – c.f. 00357700434 

 GEO di Ciavattini Cipriano 
Jesi  (AN) – c.f. CVTCRN59L03D597I 

 Globedil Uniopersonale srl 
San Ginesio (MC) – c.f. 01458920434 

 Impresa Costruzioni F.lli RInaldi srl 
Ascoli Piceno (AP) –c.f. 00392410445 

 Inveni srl  
Montecassiano (MC) – c.f. 01839750435 

 Rosa Costruzioni Generali srl 
Porto Sant’Elpidio (FM) –c.f. 02579000619 

 Rossi snc di Rossi E & S 
Montappone (FM) – c.f. 01705980447 

 S.I.C.E. srl 
Montegranaro (FM) – c.f.: 00723180444 

 Scavi e Condotte srl 
Apriro (MC) – c.f. 01262740432 

 Siquini Costruzioni srl 
Castignano (AP) – c.f. 01338300443 

 Socab srl 
Porto San Giorgio (FM) – c.f.: 01180690446 

 Soledil spa 
San Benedetto del Tronto (AP) –c.f. .00947240446 

 Steca spa 
Monte Urano (FM) – c.f.: 00223360447 

 Violoni srl 
Altidona (FM) – c.f. 01713390449 



Numero offerte ricevute nei termini  19 

Numero offerte escluse 1 

Numero offerte ammesse dopo il taglio delle ali 10 

Soglia di anomalia 26,103% 

Offerta minor ribasso 15,256% 

Offerta maggior ribasso  28,540% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  DITTA  CELI COSTRUZIONI SRL  
Sede Legale:     FALERONE  (FM), Viale della Resistenza, 129       
Percentuale di ribasso: 25,915% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza e costo di manodopera), oltre IVA: 
€_164.338,73 
Importo netto dei lavori: €_143.463,18 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_5.858,99 
Importo costo della manodopera  €_15.016,56 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Impr. Edilasfalti srl   
Camerino (MC) 

Tempo di realizzazione previsto 90 
in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  300.000,00 

RUP Comune Montegranaro Ing. Fabio Alessandrini  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 13 giugno 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
ELENCO OFFERENTI 

pos. DITTA PARTECIPANTE 

INSERIRE i 
ribassi 

percentuali 
offerti dalle 

ditte 
ammesse 

rimaste 
dopo il 
taglio 

delle ali 
superiori alla 

media 

minori 
della 

soglia di 
anomalia 

AGGIUDICATARIO 
E POSIZIONE 

1 GATTI E PURINI snc 25,299 25,299 25,299 25,299 5 

2 BEANI ANNIBALE srl 15,256         



3 ADRIATICA TECNOLOGIE srl 23,674 23,674     6 

5 SCAVI E CONDOTTE SRL 26,660 26,660 26,660     

6 ADRIATICA BITUMI SPA 21,068 21,068     8 

7 CIABOCCO SRL 27,863         

8 CRESCOMBENI CARLO SRL 25,760 25,760 25,760 25,760 3 

9 ASFALTI SRL 26,920 26,920 26,920     

10 F.LLI RINALDI SRL 18,524 18,524     9 

11 EDILASFALTI SRL 25,851 25,851 25,851 25,851 2 

12 INVENI SRL 28,540         

13 VIOLONI SRL 26,310 26,310 26,310     

14 DUEZETA COSTRUZIONI SRL 23,233 23,233     7 

15 CASENOVE COSTRUZIONI srl 26,701 26,701 26,701     

16 SIQUINI COSTRUZIONI SRL 25,512 25,512 25,512 25,512 4 

17 SOCAB SRL 17,380         

18 BITUM SERVICE SRL 17,970 17,970     10 

19 CELI COSTRUZIONI SRL 25,915 25,915 25,915 25,915 

CELI 
COSTRUZIONI 
SRL 

 


